
     

REGIONE TOSCANA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA CAREGGI
Sede Legale Largo Brambilla n. 3 – 50134 Firenze

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Numero della

Deliberazione

Data della 

Deliberazione

Oggetto della 

Deliberazione

BILANCIO DI ESERCIZIO 2024 - RINVIO 

Struttura Proponente CONTABILITA’ GENERALE E FINANZA

Direttore della Struttura CARRADORI SILVIA

Responsabile del

procedimento
PASQUALETTI IGOR

Immediata Esecutività NO



     

Il DIRETTORE UOC Contabilità Generale e Finanza Dr.ssa Silvia Carradori

Visto il Decreto Legislativo 30 Dicembre 1992 n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria,
a norma dell'articolo 1 della legge 23 Ottobre 1992, n. 421” e smi;

Vista la Legge Regionale 24 Febbraio 2005, n. 40 “Disciplina del Servizio Sanitario Regionale” e
smi;

Preso atto che il responsabile del procedimento, ai sensi della Legge 7 Agosto 1990 n. 241 e smi,
art. 6 è il Rag. Igor Pasqualetti appartenente alla UOC Contabilità Generale e Finanza;

Preso atto che il responsabile del settore regionale competente ha comunicato che è in corso di
revisione  l’elaborazione  della  nuova  casistica  relativa  ai  principi  contabili  necessari  alla
predisposizione del Bilancio di esercizio 2024 e che la stessa sarà approvata a breve;

Considerato che,  pertanto,  non  è  stato  possibile  procedere  con  l’adozione  del  suddetto
documento di Bilancio entro la data  15 aprile 2025, così come previsto dalla vigente normativa
regionale;

  
Ritenuto, pertanto, necessario rinviare a successiva data l’adozione del Bilancio suddetto, al fine
di uniformarsi alle nuove indicazioni contabili;

Attestata la legittimità e la regolarità formale e sostanziale della presente proposta;

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE

per quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente riportato:

- di rinviare a successiva data l’adozione del Bilancio di esercizio 2024;

Il Direttore
UOC Contabilità Generale e Finanza

Dr.ssa Silvia Carradori
firma acquisita digitalmente

        

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale Toscana n. 61 del 7 Aprile 2023 con cui si
nomina  la  Dr.ssa  Daniela  Matarrese  Direttore  Generale  dell'Azienda  Ospedaliera-Universitaria
Careggi;



     

LETTA E VALUTATA la sopra esposta proposta di deliberazione presentata dal Direttore della
U.O.C.  Contabilità  Generale  e  Finanza  Dr.ssa  Silvia  Carradori  avente  ad  oggetto  “Bilancio  di
esercizio 2024. Rinvio”;

PRESO ATTO dell’attestazione della  legittimità,  nonché  della  regolarità  formale  e  sostanziale,
espressa dal Dirigente che propone il presente atto;

VISTO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

Il Direttore Amministrativo                                 Dr. Dario Rosini

Il Direttore Sanitario                                          Dr.ssa Elvira Bianco

Firme acquisite digitalmente

DELIBERA

per quanto sopra premesso, da intendersi qui integralmente trascritto e riportato:

1. di rinviare a successiva data l’adozione del Bilancio di esercizio 2024;

2. di incaricare la UOC Affari Generali: 
• di provvedere alla pubblicazione all'Albo on line, ai sensi della Legge 18 Giugno

2009 n. 69, art. 32 comma 1, consultabile sul sito WEB istituzionale;
• di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale entro il termine di cui alla

Legge Regionale 24 febbraio 2005, n. 40 e smi, art. 42, comma 2;

Il Direttore Generale
Dr.ssa Daniela Matarrese

Firma acquisita digitalmente


	REGIONE TOSCANA
	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA CAREGGI
	Sede Legale Largo Brambilla n. 3 – 50134 Firenze
	DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

